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Over het dossier

Perceel: 38014E0364/00B000

Adres: Koninklijke Baan 167, 8670 Koksijde (bus 001, bus 002, bus 101, bus
102, bus 201, bus 202, bus 301, bus 302, bus 401, bus 402, bus 501, bus
502)

Toelichting: PO031

Referentie: VIP-00288227

Uw referentie:

Aangevraagd op: 08/08/202410:53

Afgeleverd door gemeente op: 08/08/2024 11:28
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Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie. Neem contact op met deze
organisatie bij inhoudelijke vragen.

Gemeente Koksijde stedenbouw@koksijde.be

Dienst stedenbouw

Agentschap voor Natuur en Bos natuurenbos@vlaanderen.be
Agentschap Onroerend Erfgoed inventaris@onroerenderfgoed.be
Agentschap Wonen in Vlaanderen  viokdata@vlaanderen.be

Vlaamse Miliesumaatschappij Zoneringsplannen: zonering@vmm.be
Andere: info@vmm.be

DOV meldpunt@dov.vlaanderen.be
Agentschap voor Innoveren en gis@vlaio.be
Ondernemen

VIP-00288227 Pagina 3 van 21 33014E0354/00B000O



Overheidsplannen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting 'Niet van toepassing’. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn. Zo kan bv. een gewestplan ‘van toepassing’ zijn maar vervangen de voorschriften van een
ruimtelijk uitvoeringsplan {RUP) deze van het gewestplan.

Informatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen en Verkeer.

Gewestplan

Referentie: GWP_02000-222_00001-00001
Beschrijving: origineel gewestplan Veurne - westkust
Bestemmingen: woongebieden

Interpreteerbaar wegens schaal:  Neen

Planfase:

| Status Besluit tot goedkeuring

. Datum: 06/12/1976

Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/47f084a2-ec5c-444
4-9672-ded865279f3b
« https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.
stukonderdeel GWP_02000_222_00001_00001.BG.1.Dossierstuk.SV.1
#page=1

3ron: Lokaal bestuur (bevraagd 08,08/2024)

Algemeen Plan van Aanleg

Niet van toepassing

3ron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/0872024)

Bijzonder Plan van Aanleg

Niet van toepassing

3ron: Lokaal testuur ibevraagd O

%

/38/2024)

Gewestelijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Niet van toepassing

3ron: Lokaa! bestuur (beyraags 08/0872024)

Provinciaal Ruimtelijk Uitvoeringsplan
Referentie; RUP_30000_213_00119_00001

Beschrijving: Solitaire vakantiewoningen Westhoek
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Bestemmingen:
Planfase:

Status:
Datum:

Externe documentatie:

Bron: Lokaai bestuur (oevraagd 08/08/2024)

overdruk

Besluit tot goedkeuring
23/10/2013

e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/aa33d3a3-0857-44
5a-af90-e9c77a%e8f3b

Gemeentelijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Niet van toepassing

3ron: Lokaal bestuur {bevraagd 08708/

[¢3)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving:

Referantie:

Pfanfase:

Status:
Datum:
Verordening type:

Externe documentatie:

3ron: Lokaal bestuur {beviaagd

Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer
BV0O_02000_231-00001-00001

Besluit tot goedkeuring
29/04/1997

Bouwverordening
e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/681cad40-f9bc-48
ae-906c-831b18f8e366

Gewestelijke Verordening

Bescnrijving:

Referantie:

Planfase:

Verordening tyoe:

Externe documentatis;

aron: Lokaal oestuur iDsyraags 08,703, 2024;

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor
dergelijke verblijven

SV0_.02000-233_.00002_00001

Besluit tot goedkeuring
08/07/2005

Stedenbouwkundige verordening
e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/962f3d60-2042-43
35-a136-98a9d6daSe3b

Gewestelijke Verordening

Beschrijving:

VIP-00233227

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
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Referentie;

Planfase:

} stawus:

|

| Datum:
Verordening type:

Externe documentatie;

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/0872024)

toegankelijkheid
SV0_02000-233_00003_00001

Besluit tot goedkeuring
05/06/2009

Stedenbouwkundige verordening
o https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/b0le664a-c9f9-4c2
9-8bf2-d5b433fd9f01

Gewestelijke Verordening

Beschrijving:

Referentie:

Blanfase:
Status:
Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

3ron: Lokaal bestuur {pevraagd 03/78/2024)

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
hemelwaterputten, infiltratievoorzieningen, buffervoorzieningen en
gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater
SV0_02000-233_00004_00001

Besluit tot goedkeuring
05/07/2013

Stedenbouwkundige verordening
o https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/5bc7ca95-7d3f-4
bf6-9e10-980050de8010

Gewestelijke Verordening

Beschrijving:

Refarentie;

Planfase:
Status:
Datum.

Verordening type:

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur {beviraagd 08/0872024)

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband
SV0_02000-233_00005-00001

Besluit tot goedkeuring
09/06/20717

Stedenbouwkundige verordening
e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/d84cebac-a259-45
8b-9562-a212e87a3359

Gewestelijke Verordening

Beschrijving:
Referentie:

VIP-00288227

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater
SV0_02000-233_00006_00001
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Plénfase:

i Status: Besluit tot goedkeuring

" Datum: 10/02/2023

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: e Nttps://dsi.omgeving.viaanderen.be/fiche-detail/f91466b7-3ba6-45

d4-a101-ccca7blebc58

8ron: Lokaal bestuur thevraagd 08/08/2024)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor
publiciteitsinrichtingen

Referentie: SV0O_02000-233_00007_-00001

Planfase:

- Status: Besluit tot goedkeuring

- Datum: 12/05/2023

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie; e Nttps://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /8629599a-e3e5-48

eb-82de-9ded6a3fds47

3ron: Lekaal pestuur (bevraagd $8/08/72024)

Provinciale Verordening

Beschrijving: Provinciale stedenbouwkundige verordening inzake het overwelven
van baangrachten
Referentie: SV0_30000-233_00001_00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 24/04/2008
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: e Nttps://dsi.omgeving.viaanderen.be/fiche-detail /e3b75233-6a49-48

23-a6b8-3848814af71a

Bescnrijving: Bouwverbod
Referentie; SVO_38014_233_00001_-00002
Planfase:

Status’ Besluit tot goedkeuring
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Datum:

Verordening type:

Externe documentatie;

8ron: Lokaal bestuur tbevraagd 08/08/2024)

21/10/2010

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/61d5e707-0469-447
7-bbda-0210c34ff937

Gemeentelijke Verordening

Beschrijving:
Refarentie:
Planfase:

Status:

Datum:
Verordening type:

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 08/C872024

Afsluitingen
SV0_38014_233_00002-00001

Besluit tot goedkeuring
24/06/2004

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/b69be010-cfdb-47
29-abcf-2a002acd6946

Gemeentelijke Verordening

Beschrijving:
Referentie:

Planfase;

Status:
Datum:
Verordening type:

Exterme documentatie:

3ran: Lokaal peswudr (hevraagd 0870272024

Aanplant en rooien/snoeien van houtige beplantingen
SV0_38014-233_00009_00001

Besluit tot goedkeuring
17/12/2009

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /0f752587-0ad8-4f6
4-b15e-48d40ea743e5

Gemeentelijke Verordening

Beschrijving:

Referantie:

D

Planfase;

Status:
Datum:

Verardening type

Externe documentatia;

VIP-00238227

Woonkwaliteit
SV0_38014_233_00010_00001

Besluit tot goedkeuring
05/08/2010

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/faff2ed0-7777-4916
-ab6dc-1e49¢48f9cbl
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Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/08/2024)

Gemeentelijke Verordening

Bescnrijving:
Referentie:

Planfase:

(Vg

tatus:

O

atum:

Verordening type:

Externe documentatie;

2ran: Lokaal bestuur ibevraagd 08703720240

Parkeerplaatsen en fietsenstallingen
SV0_38014.233_00012_00001

Besluit tot goedkeuring
05/12/2013

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /cf359111-2f73-4965
-8abf-b73844e4cild

Gemeentelijke Verordening

Bescnrijving:
Rafarentie:

Planfase;

Verordening type:

Externe documentatie

3ron: Lhaal bastuur (beviraagd 08/58/2024;

Inplanting van gebouwen
SV0_38014_233_00013_00001

Besluit tot goedkeuring
27/04/2017

Stedenbouwkundige verordening
e https://dsi.omgeving.viaanderen.be/fiche-detail/11629595-1392-41f3
-a5la-4fcadc7dafac

Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in
het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing

3ron: Lokaal hestyur (oevraagd 08,/08/2024)

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing

3Aron: Loaal oestuur havraagd 08/ 23/2024;

Ruil- of Herverkavelingsplan

Niet van toepassing

3ron: Lokaal pestuur (oavraags $98/08/72024)

124}



Complex Project

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (beviraagd 08/08/2024)

Planbaten of -schade

Niet van toepassing

8ron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/08/2024)

Voorwaarden Vanuit een Gemeentelijke Akte

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuyur (heyraagd 0370872024)
g ;

Beleidsplan

Niet van toepassing

Bron: Lokaal pestuur (bevraaga 08/C3/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de inlichtingen ‘gemeentelijk rooilijnplan” en 'gemeentelijk onteigeningsplan’. Bij elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of

onteigeningsplannen.

Wegklasse:
Wegcategorie:
Straatnaam:
Toegankelijkheid:

Beherende instantie:

Bron: Lok2al bestuur {bevraagd 0870872024

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Weg met gescheiden rijbanen die geen autosnelweg is

Secundaire weg type 2

Openbare weg
AWV District Oostende

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsptannen opgenomen in
de inlichtingen ‘gemeentelijk rooilijnplan’ en ‘gemeentelijk onteigeningsplan’. Bij elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of

onteigeningsplannen.

Wegkiasse:
Wegcategorie:
Straatnaam:
Toegankelijkheid:

Beherende instantie;

3ron: Lokaal bestudr {bevraagd 08/08/2024)

Ventweg

Lokale weg type 3
Casinoplein
Openbare weg
Lokaal bestuur
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Vergunningen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief
lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige Vergunning

Beschrijving:
Referentie:
Gemeentelijk dossiernummer:
Aard aanvraag:
Beslissing eerste aanleg:
Datum beslissing:
Vergunn
Verval:
SLALUS!

Motivering:

3ron: Lokaal bestuur thevraagd 08 28/2024;

het bouwen van een appartementsgebouw - fase 4
38014.1991_85

38014/1536/B/1991/6000

Nieuw eengezinswoning

Vergund
17/06/1991

nningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen

Niet onderzocht

Stedenbouwkundige Vergunning

Beschiijving:

Beslissing eerste aanleg:

Datum pesiissing:

Vergunningverlenende overheid:

Verval:

Status
Motivering:

"3 Lok3al bestulr (hevriagd

94’

(¥}

g

NR S it
QR 7872074)

aanleggen van strookverharding
38014_2000_376
38014/6606/B/2000/10039
Nieuw infrastructuur

Vergund
29/05/2001
College van burgemeester en schepenen

Niet onderzocht
29/05/2003

Stedenbouwkundige Melding

Niet van toepassing

sl

3ron: Logaal pestuur ieyraagd $

b

Verkavelingsvergunning

Niet van toepassing

YIP-00238227

/2273924,
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Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/08/2024)

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lohaal bestuur (bevraagd 08,/0872024)
Milieuvergunning

Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: exploiteren van een voedingszaak met koelinstallaties
Dossiernummer: 38014/445/1/E/1
Referentienummer: 38014.1996._61

Inrichtingsnummer:
Risicoldasse: Klasse 3
Beslissing eerste aanleg:
Status: Aktename
Datum: 18/09/1996
Vergunningverlenende instantie: College van burgemeester en schepenen
Vergunning procedure: VLAREM

Activiteiten:

Rubriek: 16.3.1.1
Type: VLAREM
Risicoklasse: Klasse 3
Status: Vergund
Rubriek: 47.1.
Type: VLAREM
Risicoklasse: Klasse 3
Status: Vergund

8ron: Lokaal bestuur bevraagd 0873872024

Milieuvergunning

Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: exploiteren van een slagerij
Dossiernummer: 38014/479/1/E/1
Referentienummer; 38014.1997_61

Inrichtingsnummer:
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Risicoklasse: Klasse 3
Beslissing eerste aanleg:
Status: Aktename

Datum: 08/04/1998
Vergunningverlenende instantie: College van burgemeester en schepenen

Vergunning procedure: VLAREM
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/08/2024)
Milieuvergunning

Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: overnemen van een beenhouwerij
Dossiernummer: 38014/479/2/0/1
Referentienummer; 38014_1999_44

Inrichtingsnummer:
Risicoklasse: Klasse 3
Beslissing eerste aanieg:

status Aktename

Datum: 08/12/1999

Vergunningverlenende instantie. College van burgemeester en schepenen

Vergunning procedure: VLAREM

. Rubriek: 16.3.1.1

- Type: VLAREM
Risicoklasse: Klasse 3
Status Vergund

Milieuvergunning

Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijvin

exploiteren van een beenhouwerij met koelinstallaties, het lozen

o

van huishoudelijk afvalwater en verkoopspunt van producten van
dierlijke oorsprong

Dossiernummei: 38014/479/3/EN

Referentienummer: 38014200610

inrichtingsnummer:
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Risicoklasse: Klasse 3
Beslissing eerste aanleg:
Status: Aktename
| Datum: 21/03/2006
Vergunningverlenende instantie: College van burgemeester en schepenen
Vergunning procedure: VLAREM

Activiteiten:

| Rubriek: 16.3.1.1
Type: VLAREM
Risicoklasse: Klasse 3
Status: Vergund
Startdatum: 21/03/2006
Rubriek: 33
Type: VLAREM
Risicoklasse: Klasse 3
Status: Vergund
Startdatum: 21/03/2006
Rubriel: 454d
Type: VLAREM
Risicoklasse: Klasse 3

| Status: Vergund
Startdatum: 21/03/2006

3ron: Lokaal bestuur {bavraagd 08/237°2024)

Milieuvergunning

Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: exploiteren van een buurtwinkel ” Smatch”
Dossiernummer: 38014/445/2/E/1
Referentienummer: 38014201219

Inrichtingsnummer:
Risicoklasse: Klasse 3
Beslissing eerste aanleg:
Status: Aktename
Daturn 23/07/2012
Vergunningverlenende instantie: College van burgemeester en schepenen

Vergunning procedure: VLAREM
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Activiteiten:

Rubriek: 16.3.11

| Type: VLAREM
Risicoklasse: Klasse 3
Status: Vergund
Startdatum: 23/07/2012
Rubriek: 17.4
Type: VLAREM
Risicoklasse: Klasse 3
status: Vergund
Startdatum: 23/07/2012
Rubrialc 454d
Type: VLAREM
Risicoklasse: Klasse 3
Status Vergund
Startdatum: 23/07/2012

3ron: Lokaal pestuar 1Deyraaga 08, 33/2024)

Omgevingsvergunning

Beschrijving: het plaatsen van slagbomen
OMV-nummer: OMV_2020058618

Project type: OMV2019_AANVRAAG
Lopende procedure: Geen lopende procedure

Beslissingen:

Datum besiissing: 14/09/2020
Type: Voorwaardelijk vergund
Instantie: College van burgemeester en schepenen

Stedenbouwkundige handelingen

Vergunningsplicntig: Ja
Omschrijving: Koninklijke Baan 163, Koksijde

372N Lckaal hesiudr ibavrazge 08/ T3/0024)

Omgevingsvergunning

Beschrijving: het vervangen van de ramen (onvolledig)

OMV-nummer: OMV_2020131242

Project type: OMV2017_MELDING

Lopende procedure: Eerste aanleg CBS (college van burgemeester en schepenen)
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Stedenbouwkundige handelingen:

| Vergunningsplichtig: Neen

| Types: Gevel-, dak-, instandhoudings- en renovatiewerken binnen een

I gebouw, zonder volume- of opperviaktewijziging

| Omschrijving: Koninklijke Baan 161, Koksijde

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/08/2024)

Omgevingsvergunning

Beschrijving: Melding lIOA’s nieuwe Proxy Delhaize winkel
OMV-nummer: OMV_2020155018

Project type: OMV2017_MELDING

Lopende procedure: Geen lopende procedure

Beslissingen:

Datum baslissing: 14/12/2020
Type: Aktename
Instantie: College van burgemeester en schepenen

Exploitaties van ingedeelde inrichtingen of activiteiten:

| Risicoklasse: Klasse 3
Onderwerp: Koninklijke Baan 165, Koksijde
inrichtingsnummer: 20201118-0033

Bron: Lokaal pestuur (pevraags 08/78/2024)

Stedenbouwkundige Overtreding

Niet van toepassing

2ron: Lokaal pestuur ibevraagd 08/28/2024)

Stedenbouwkundig Attest

Niat van toepassing

3ron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/2872024)
As-builtattest
Niet van toepassing
2ran: Lokaal pestuur (bavraags £8/7°8/2024)

Planologisch Attest

Niet van toepassing

Bron; Lokaal bestuur {Deviaagd 08/08/2024)
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Splitsing
Niet van toepassing

3ran: Lokaal bestuur {bevraagd 08/08/2024)

Vergunningstoestand

Niet van toepassing

8ron: Lokaal bestuur {bevraagd 08/03/2024)
Milie

Zoneringsplan

Bestemming:

3ron: VMM 7 DQY (bev-aagd GR/0872024)

Risicogrond

Niet van toepassing

3ran: Lokaal hastuur {pevraagd 8708700

Natuur

Centraal gebied

Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor

noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart

3ron: AgenTICNan ;00 NRLuUr en BSs (peyraagd 08/CR/2024)

Habitatrichtlijngebied

Niet van tcepassing
Bekijk op kaart

(4

VEN- en IVON-gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

3ron. Agertsshan 000 Natuws 2n 205 Deraaso O

Beschermd Duingebied

vl

hY)

-00288227

ron: Ageniscnac soor Nitudr er 305 ihe raagd T8/

9]
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Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voar Natuur en Bos (bevraagd 08/08/2024)

Beschermd Waterwinningsgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: vMM / DOV (bevraagd 03/08/2024)

Overstromingsgevoeligheid

Beheerders: Westkustpolder

Perceel-score:
Globale score;
Pluviaal:
Fluviaal;
Kust

> > r P

Gebouw-score:

Globale score:
Pluviaal:
Fluviaal

Kust;

» > > P

Gebouwen:

Id: 16033645

(va)

core:

Globale score;
Pluviaal:

Fluviaal:

> » > P

Kust:

Externe documentatie;
E0364/00B000
Bekijk op kaart

Bran: Vlaamss Mitieumaatschaop’| (bevraagd 0370872024

Overstromingsgebied en Oeverzone
Nietl van toepassing

Bekijk op kaart

3ron: vlaamse Milieumaaischaapil (bevyraagd 0370872034
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Risicozone voor Overstromingen

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Aron: Vlaamse Milisumaarschappij ibevraagd 08/03/2024!

Signaalgebied

Niet van teepassing
Bekijk op kaart

gron: VYlaamse Milieumaatschaopij loevraagd 08/08/2024)

Natuurbeheerplan
Niet van toepassing

Bekijk op kaart

2ran: AZentichan 007 Matiur 2n Bos {bevraasd 03/08/2024)

Gemeentelijke Kapmachtiging

—J

Niet van toepassing

3ron: LoRadl bestuud Dayraagd O

s

%

NQ AT
S E AUy ALY)

Natuurinrichtingsproject

Niet van tcepassin

Bekijk op kaart

3ron: Ylaamse Landmaascrapnl] (bavraagd £8.08/2024)

Grondverschuivingsgevoeligheid
Niet van toepassing

Bekijk op kaart

3Iran: DOV ibeyraags 08 05 7°2024)

Grond- en pandenbeleid

Informatie over 'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m2’ is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,
neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering,
‘Conformiteitsattest’ en ‘Onbewoond en ongeschikt’. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en Ongeschikte Woning
Niet van tcepassing

Bekijk op kaart

3ranswonaer inYlaanoeien (oevhaa

JIP-00238227 Pagina 1% van 2! 33014E2254/00RB0CC



Herstelvordering

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Wonen in Viaanderen (bevraagd 08/08/2024)

Conformiteitsattest

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 03/08/2024)

Leegstaande en Verwaarloosde Gebouwen

Niet van toepassing

Bron: Lekaal bestuur ibavraagd 06/38/2024)

Leegstaande en Verwaarloosde Bedrijfsruimten

Niet van toepassing

3ron: Lokaal bastuur thevraagd 08/0872024]

Brownfield

Niet van tecepassing
Bekijk op kaart

3ron: Agentschan Innoveren er Ondernsmean foevraagd 08/08/2024)

Bedrijventerrein

De contouren van de bedrijventerreinen volgen zo veel mogelijk de meest recentste bestemmingsplannen uit de ruimtelijke
ordening. Bij grote afwijkingen ten opzichte van de reéle situatie op het terrein worden andere grenzen gevolgd. Er zijn
geen juridische gevolgen verbonden aan het feit of een perceel al dan niet binnen een bedrijventerrein gelegen is.

Niet van toepassing
Beki

3ran

jk op kaart

0

CAgenisgnas irnoversn

D

~Ongarnamen {Zevyraagl 0870872024

Onbebouwde Percelen

Niet van tcepassing

3ron: Lokaal bestuur {beviaagd 08/353/2024)

Aankoop of Gebruik Gemeentegrond

Niet van toepassing

3ran: Lakaal bestuur {hevraagd 08/08/2024)

VIP-00

Ny

R3227 Pagina 20 van 21 33074E0384/008000



Besluit van de Burgemeester inzake Openbare Veiligheid

Niet van toepassing

Sron: Lokaal bastuur {bevraagd 0870872024}

Verbod tot Permanent Wonen

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuir (beyraagd 08/23/2024)

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

3ron. Snroarend Erfs

Lokaal Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing

[¥2)

ron: Loxaal sestuur (bevraagg 08703/ 2004)

Wettelijke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut

Het lokaal bestuur vult de wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut in voor zover ze bij hen gekend zijn. Het is aan
de aanvrager om indien nodig bijkomende opvragingen te doen {bv. bij nutsmaatschappijen).

Opgelet: naast wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut kunnen ook natuurlijke, conventionele of private
erfdienstbaarheden van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut

Niet van teepassing

3ron: LoKaail bastudr (bevraagd 087%

Gemeentelijke heffingen

Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit
dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgelet: naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Gemeentelijke Heffing

M
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